
D 01: Proba 1 Eseu motiva\ional
D 03: Proba 3 Test scris de verificare  a cuno]tinelor specifice domeniului DREPT
D 05: Criteriul 2 Medie ani de studii - ciclul I

}tiin\e penale (IF) (B) / IF

DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie licen\[
D 04: Criteriul 1 Nota la proba scris[ - examen de diplom[

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 22-07-2022 15:07:03

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

LZ7L3BGX   1   B Admis 10.00 Admis 10.00 9.6410.00
CTQAHTDA   2   B Admis 10.00 Admis 10.00 8.5610.00
2CSXT2HK   3   B Admis 9.91 Admis 9.82 8.479.91
6HLA5QL6   4   B Admis 9.90 Admis 9.90 8.619.90
CLPR52XB   5   B Admis 9.90 Admis 9.90 7.989.90
PFYAJYHV   6   B Admis 9.82 Admis 9.64 8.789.82
HJD2QSAB   7   B Admis 9.80 Admis 9.80 8.589.80
DPE9PS47   8   B Admis 9.80 Admis 9.80 8.369.80
KWPX33P8   9   B Admis 9.75 Admis 9.50 8.539.75
JJDQW2AN  10   B Admis 9.74 Admis 9.82 8.099.74
ZQYXFHPT  11   B Admis 9.68 Admis 9.37 9.949.68
NN8KVBRU  12   B Admis 9.60 Admis 9.60 8.789.60
EQHFDHHK  13   B Admis 9.60 Admis 9.20 8.679.60
JDXT6F8G  14   B Admis 9.46 Admis 8.92 9.729.46
4BBVEM3C  15   B Admis 9.45 Admis - 8.719.45
2R2KXEGH  16   B Admis 9.40 Admis 9.40 9.419.40
JF42724U  17   B Admis 9.32 Admis 9.32 8.979.32
Z4KYGC5L  18   B Admis 9.28 Admis 8.56 9.729.28
K3CS6TKK  19   B Admis 9.28 Admis 8.56 8.539.28
YVUQK2KX  20   B Admis 9.18 Admis 8.37 -9.18
4YLPVCTU  21   B Admis 9.15 Admis 8.31 6.439.15
EGGVXBTA  22   B Admis 9.14 Admis 8.29 9.439.14
EXQ478D2  23   B Admis 9.05 Admis 8.11 9.319.05
GG59FBHZ  24   B Admis 9.01 Admis 8.02 8.779.01
UBHNNU7F  25   B Admis 9.00 Admis 8.00 7.769.00
DSSVCHXV  26   B Admis 8.92 Admis 7.84 8.798.92
JSTE7KLF  27   B Admis 8.87 Admis 8.87 8.898.87
JZJHHWWS  28   B Admis 8.85 Admis 7.70 8.888.85
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DreptFacultatea:

Specializarea:
DreptDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Pb)
D 03

(Cr)
D 04

(Cr)
D 05Mod

admitere Medie Observa\ii

}tiin\e penale (IF) (B) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

B5N3U7PR  29   B Admis 8.83 Admis 7.66 8.898.83
RTULDTN5  30   B Admis 8.83 Admis 7.66 8.188.83
LD3PMUSH  31   B Admis 8.83 Admis 7.66 8.008.83
ESD2MFFB  32   B Admis 8.74 Admis 7.48 9.078.74
6FNFW4D2  33   B Admis 8.71 Admis 7.93 8.918.71
7XRXJBZR  34   B Admis 8.69 Admis 7.39 9.738.69
KFUVJ3YV  35   B Admis 8.69 Admis 7.39 9.118.69
PME3W4TY  36   B Admis 8.65 Admis 7.30 9.318.65
PCJCBNMF  37   B Admis 8.65 Admis 7.30 8.958.65
S7E3RKBR  38   B Admis 8.65 Admis 7.30 8.228.65
9LFCZX3Y  39   B Admis 8.60 Admis 8.20 7.618.60
JHNAL4Z6  40   B Admis 8.60 Admis 7.21 8.888.60
B5XKQW84  41   B Admis 8.60 Admis 7.21 7.778.60
Y63WGVAH  42   B Admis 8.60 Admis 7.20 9.148.60
GBHD8G86  43   B Admis 8.58 Admis 7.50 7.618.58
9Q6DTNDC  44   B Admis 8.48 Admis 6.96 7.418.48
5E8H78VN  45   B Admis 8.47 Admis 6.94 9.108.47
R4J5P63M  46   B Admis 8.47 Admis 6.94 7.288.47
FBY6B7Y6  47   B Admis 8.42 Admis 6.85 7.638.42
Q5NB6RK7  48   B Admis 8.38 Admis 6.76 7.578.38
J5B8SKKP  49   B Admis 8.33 Admis 6.67 8.468.33
9B58L2VQ  50   B Admis 8.33 Admis 6.67 7.318.33
2BJ2LSJL  51   B Admis 8.29 Admis 6.58 8.038.29
BXJNQFJL  52   B Admis 8.29 Admis 6.58 6.958.29
PKQYPGB8  53   B Admis 8.20 Admis 6.40 7.688.20
7KN96W85  54   B Admis 8.20 Admis 6.40 6.288.20
WN2SE68E  55   B Admis 8.15 Admis 6.31 7.798.15
46DNZR8H  56   B Admis 8.15 Admis 6.31 6.928.15
RC8D7PTX  57   B Admis 8.11 Admis 6.22 7.588.11
46N586CA  58   B Admis 8.11 Admis 6.22 7.508.11
BV4DCM88  59   B Admis 8.11 Admis 6.22 7.268.11
G4SRE2MB  60   B Admis 8.06 Admis 6.13 7.968.06

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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